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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813503B

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit Di.Ma Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr 5 , rruga Mujo Ulqinaku , zk 8513 , 
nr pasurie 1/1744/ND-N6 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim call center me thirrje telefonike  dalese dhe hyrese .
Ervis Duma10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 
11. Ortakët Gianluca Di Maio

11.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Umberto Mauro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460559-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-613442-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1 datë 21.05.2026 për kalimin e 
shoqërisë në satatus likuidim e sipër dhe caktim likuidatori.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "21/05/2026"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervis Duma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ervis Duma")                      Nga data "21/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E4637-2CBF-4528-8EEF-5139DBDA02D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678E77FA-24AD-4DB5-80D7-DCFF21E8F6CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68357D5-4158-4F27-87A7-1CA4380AB69D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39EC3D1-897C-4D51-AF6B-F8813B2BADCC


3

Datë: 11/06/2026


